СТАРОТУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
02.08.2023                                                                                                  №  52
                                                 с. Старая Тушка

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

       В соответствии части 6 статьи 18 Градостроительного кодекса  Российской Федерации Старотушкинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, изложив карту функциональных зон и текстовую часть генерального плана в новой редакции, согласно приложению.
	2.   Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования  Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
	3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава сельского поселения       А.Л. Николаев
[bookmark: _GoBack]Председатель сельской Думы    Т.Н. Табрисова